
Zarządzenie nr OR 0050.67.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Łaskarzew  

według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 26 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku: 

1. Kasy Urzędu Miasta 

2. Druków ścisłego zarachowania 

3. Magazynu materiałów i spisu paliwa w ciągnikach 

4. Spisu paliwa w samochodach specjalnych (Star, Mercedes, Renault) oraz urządzeniach 

spalinowych 

5. Weryfikację sald gruntów, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji rozpoczętych 

 

§ 2 

Powołuję zespoły spisowe dla przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1,  

dla poszczególnych jednostek w składzie: 

1. Kasa Urzędu Miasta Łaskarzew 

- Wioletta Mendyk – przewodniczący 

- Beata Brzostowska – członek 

 

      2.  Druki ścisłego zarachowania: 

 - Ewa Kliczek – przewodniczący 

 - Ewelina Narojczyk – członek 

 

3.   Magazyn materiałów i paliwo w ciągnikach 

 - Henryk Dąbrowski – przewodniczący 

 - Tomasz Pyza – członek 

 

4. Spis paliwa w samochodach specjalnych (Star, Mercedes, Renault ) oraz urządzeniach 

spalinowych 

- Henryk Dąbrowski – przewodniczący 

- Łukasz Zygadło – członek 

 

5. Weryfikacja sald gruntów, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji rozpoczętych 

- Ewa Kliczek – przewodniczący 

- Ewelina Narojczyk - członek 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-22T14:10:24+0100
	Anna Laskowska




